w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

ALTERAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2022

O DIRETOR DO INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o

disposto no Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, e demais regras

aplicáveis ao caso, torna público a alteração do Edital nº. 001/2022.

1. O Quadro do item 1.2 do Edital 001/2022, passa a vigorar com as seguintes

disposições:

Obs: alteração no campo salário para todos os cargos e requisito mínimo para

o cargo de Técnico em Informática.

CARGO VAGAS
REGIME DE

TRABALHO

SALÁRIO
REQUISITO MÍNIMO

Técnico em
Informática

01
30 Horas
Semanais

2.355,21

Diploma, devidamente
registrado, de conclusão de

curso superior na área de
informática com experiência

comprovada na área de
atuação.

Agente

Administrativo
02

40 Horas

Semanais

1.804,87

Certificado de conclusão de

curso de nível médio (antigo
segundo grau), e

conhecimento em
informática.

Auxiliar de

Serviços
Gerais

02
40 horas
semanais

1.408,09

Certificado de conclusão de

curso de nível fundamental
(antigo primeiro grau).

Catanduva-SP, 05 de janeiro de 2022.

Paulo Roberto Vieira Marques

   Diretor do IMES Catanduva

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br